*1742. ... Ecclesia haec murata est tota, habens exterius ad normam antiquam, Suffulcra quae eodem et decoranti et stabiliunt ad firmarem faciunt. Et quae eadem ab ultima visita quasi renata esset, quia potiori reformata sedula curia et laudabili industria moderni D(omi)ni Parochi ideo fundamentaliter quae ad omnia describenda venit. Parte quod attinet exintera corpus ejusdem Ecclesiae quod prius demissus erat contra Structuram usitatem Ecclesiarum aliarum: Corpore Sanctuarij in presens una orgia altius priore cernitus constitutis vero Ecclesiae ejusdem ... sequens est. Sanctuarium habet antiquam formam sub fornice. Ex parte ad Cornu Evangely est porta ad sacristiam. Pavimentum Sanctuary lapide polito simplici stratu in cuius medio Crypta Ill(ustrissi)mae Familiae Ratkayana, ad Cornum Epistolae in Sanctuario repositae vernunt ... ad Parietes sanctuarij vero quod propter antiquati picturam inalbatus est, variae imagines, picta votiva appensa sunt. Corpus Ecclesiae stratum etiam lapidibus politis simplicibus, in cuius medio est Crypta Vukmanichiana ... alia Parochiana. Ad partem Evangely est noviter Perrupto Ecclesiae muro errecta Capella in qua erriget e Altare titula S. Josephi, quae capella est sub fornice inalbato, habens fenestram unam ad partem septemtrionalem, aliam majorem ad occidentem cratibus ferreis utramqua munitam. Strata nondum est haec capella sed proxime sternanda lapidibus politis simplicibus et in ea temen per totam amplitudinem est cripta sub fornice. Ad cornum Epistola seu meridiem versus est alia Capella perrupto*

*muro Ecclesiae noviter erecta tituli S. Francisci Xavery morientis, sub fornice elleganter inalbato, habens fenestram unam orientem aliam meridiem tertiem occidentem versus infra quam est porta seratum firmam habens, per quam est intrantis ad coemeterium ad capellam, uterq(ua) haec Capella est longitudinis orgiarum trium ... latitudinis duarum et media. Corpus Sanctuary sine cornu capellarum est sub fornice recenter facto et inalbato. Ecclesia haec ad occidentem habet portam majorem sub bona clausura super quam est Chorus muratus sustentatus a duabus columnis ex lapide scisso ...*

*De Sacristia et Campanili*

*Sacristia etiam noviter erecta est sub fornice longitudinis orgias 3. latitudinis unicus et media septemtrionem respiciens. Strata est asseribus pineis dolatis, duas fenestras meridiem versus habens ...*

*Campanile respicit occidentem, quod supra portam majorem Ecclesiae erectus est, habet ob forniciem duas in se, per inferiorem forniciem est aggressus ex Ecclesia. Superior autem est noviter factus.*